
Osobní údaje v tomto formuláři zpracovává Obec Horní Podluží na základě právní povinnosti. Osobní údaje budou 

zpracovány pouze v souvislosti s poplatky za obecní systém odpadového hospodářství a po nezbytně nutnou dobu. 

 

          Obec Horní Podluží 

                                 
                                             

 

Registrace k místnímu poplatku 

za obecní systém odpadového hospodářství 
 

pro vlastníky nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci,   

ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce 

 

 

 Poplatník: 

 

Jméno      

Příjmení  

Rodné číslo 
 

Adresa nemovitosti 
 

Adresa trvalého 

pobytu 

 

Kontaktní adresa 
 

Bankovní spojení 

( při podnikání) 

 

E-mail 
 

Telefon 
 

 

 

Žádám o osvobození od poplatku a přikládám žádost o osvobození: 

 
Jméno Příjmení Rodné číslo 

 

 

  

 

 

 

Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a že jsem si vědom povinnosti 

nahlásit každou změnu, která má vliv na výši poplatku do 30 dnů od jejího vzniku. 

 

 

 

 

V ……………………… dne: …………………            Podpis  ………………………………….. 

   

 

 

 

 

 

 



Formulář odevzdejte v písemné podobě do podatelny obecního úřadu v Horním Podluží  

nebo odešlete elektronicky na adresu obecniurad@hornipodluzi.cz 

               
 

 

 

 

 

 

Kdo má povinnost k registraci poplatku ? 

 

- vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou 

rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území 

obce.  

 

Do kdy se musím registrovat ?      Do 30 dnů od vzniku poplatkové povinnosti. 

 

Jaká je výše poplatku ?                 700,- Kč za rok. 

 

Do kdy musím zaplatit ?    do 30. 4.  nebo nejpozději do 15. dne měsíce, který následuje po             

měsíci, ve kterém poplatková povinnost vznikla (v případě vzniku 

nové poplatkové povinnosti)  

 

Kdo může požádat o osvobození od poplatku ? 

 

Poplatník - vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou 

rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce, se 

osvobozuje od poplatku v případě, že pobývá více než 6 po sobě jdoucích měsíců v zahraničí. 

 

mailto:obecniurad@hornipodluzi.cz

